
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1574131,uchwala-nr-iii2018-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-grudnia-2018-r-w-sprawie-wyrazenia-
zgody.html

Uchwała Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie:
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Niepołomice
na nieruchomość gruntową stanowiącą własność osoby fizycznej.
 

Data utworzenia 2018-12-28 

Numer aktu 20 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr III/20/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Niepołomice na nieruchomość gruntową stanowiącą
własność osoby fizycznej.

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art.
15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) – Rada Miejska w
Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Niepołomice, położonej w Niepołomicach,
oznaczonej ewidencyjnie jako działka Nr 1259/74 o powierzchni 0,0811 ha (dla której księgę wieczystą KR2I/00024007/8 prowadzi Sąd Rejonowy w
Wieliczce Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Niepołomicach) na niezabudowaną nieruchomość gruntową stanowiącą własność G..
F. (s. W. i G..), położoną w Suchorabie, oznaczoną ewidencyjnie jako działka Nr 120/5 o powierzchni 0,1035 ha (dla której księgę wieczystą
KR2I/XXXXXXXX/X prowadzi Sąd Rejonowy w Wieliczce Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Niepołomicach).

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1574131,uchwala-nr-iii2018-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-grudnia-2018-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 4

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-03-14 09:46:06

Czas publikacji: 2019-03-14 09:46:06

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2018-12-28 00:00:00




	Uchwała Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Niepołomice na nieruchomość gruntową stanowiącą własność osoby fizycznej.

